様式第５号様式 (第９条関係)

秩父市木育おもちゃセット利用報告書

年 　　月 　　日
秩父市長 様

 〒
利用者 住所

（所在地）
氏名
（名称及び代表者名）

秩父市木育おもちゃセットを利用したイベント等を次のとおり開催したので、報告します。
 利用用途

(イベント名)

（参加人数：　　　　人）

場所

日時

開催時の様子

（写真、メディア掲載、SNSへの投稿など）

おもちゃセットの

破損等

□　なし
□　あり
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

その他報告事項

（ヒヤリ、ハットしたことなど）